РЕШЕНИЕ

комиссии по проведению публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

№ 1                                                                                            от 30.10.2015 года

Во исполнение пункта 4.7.2. Положения о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Совета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район от 18 ноября 2005 года № 60, комиссия по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

         1.Обнародовать результаты публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан в местах, определенных для  обнародования на территории сельского поселения и  на официальном сайте сельского поселения Новокабановский сельсовет http://novokabanovo.krasnokama.ru/.

         2.Проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан внести на рассмотрение очередного заседания Совета.
Председатель комиссии:                                          И.Ф.Башаров
Приложение к решению комиссии

по проведению публичных слушаний

по рассмотрению Правил землепользования

 и застройки сельского поселения

Новокабановский сельсовет муниципального района

Краснокамский район  Республики Башкортостан

от 30 октября 2015 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний по вопросу  рассмотрения

проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан

Публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан проведены 30 октября 2015 года в здании МБОУ «ШИС(П) ОО с.Новокабаново».

Проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан были обнародованы в администрации сельского поселения Новокабановский сельсовет и сельской библиотеке. Письменных предложений не поступало. В публичных слушаниях приняло участие 22 человека, выступил 1 человек.

В целом проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан одобрены участниками публичных слушаний.

Председатель комиссии по проведению

публичных слушаний по вопросу рассмотрения

проекта Правил землепользования и застройки

сельского поселения Новокабановский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан                                                                 И.Ф.Башаров